MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO N Q 826/2014

Nomeia os membros da Comissão Organizadora
para o Fórum Eletivo das Organizações Não
Governamentais do Conselho Municipal de
Políticas Públicas Sobre Drogas - COMAD de
Francisco Beltrão e dá outras providências.

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base nas disposições da Lei
Municipal Nº 4231/2014

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os membros da Comissão Organizadora para o
Fórum Eletivo das Organizações Não Governamentais do Conselho Municipal de
Políticas Públicas Sobre Drogas - COMAD de Francisco Beltrão:

GOVERNAMENTAL
1 - Ana Paula Reolon Bortoli - CAPS AD
2 - José da Silva - Conselho Tutelar

NÃO GOVERNAMENTAL
1 - Modoaldo Alves de Oliveira - Polícia Civil
2 - Hari Dallagnol - Polícia Militar

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 3 de dezembro de 2014.

NTONIO CANTELMO 4
PREFEITO MUNI~~""

Rua Oclaviano Teixeira dos Santos, ]000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.8]6.5 ]0/000]-66 - CEP:85.60]-030
E-mail:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:wwwIranciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	DECRETO N Q 826/2014
	DECRETA
	GOVERNAMENTAL
	NÃO GOVERNAMENTAL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3